
ZARZĄDZENIE NR 50/2025 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania procedury i wdrożenia Krajowego Systemu e-faktur (KSeF) 
dla Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Rawskiego 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół ds. opracowania procedury i wdrożenia Krajowego Systemu e-faktur (KSeF) dla 
Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Rawskiego w składzie: 

1) Tomasz Nowicki - Przewodniczący; 

2) Rajmund Kołodziński - Członek; 

3) Bartłomiej Bors - Członek; 

4) Jolanta Pietrzak - Członek; 

5) Katarzyna Gołota - Członek. 

§ 2. Do zadań zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie procedury w zakresie korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF) w Powiecie Rawskim; 

2) wdrożenie Krajowego Systemu e-Faktur w Powiecie Rawskim; 

3) monitorowanie zmian w przepisach prawa w zakresie KSeF i aktualizacja procedury; 

4) monitorowanie poprawności funkcjonowania wprowadzonej procedury w Powiecie Rawskim. 

§ 3. 1. Bieżącą pracą zespołu kieruje jego Przewodniczący. 

2. W pracach zespołu, na zaproszenie Przewodniczącego, mogą uczestniczyć inne osoby w charakterze 
doradców. 

§ 4. Zadania związane z wdrożeniem KSeF realizowane będą w okresie od grudnia 2025 r. do lutego 2026 r. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 47/2025 Starosty Rawskiego z dnia 4 grudnia 2025 r. w sprawie powołania 
zespołu ds. opracowania procedury i wdrożenia Krajowego Systemu e-faktur (KSeF) dla Starostwa Powiatowego 
w Rawie Mazowieckiej oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Rawskiego. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu Rawskiego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 920504C2-FF7A-4F01-AD10-55B4461F557E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2025 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


